
MARTES 17 DE MARZO DE 2009B.O.C.M. Núm. 64 Pág. 41

Expediente Localización
de la Actuación 

Importe
Subvención
(en euros) j , ,

SAS 126/07-01 C/ Bruno García, 36 - Madrid 43.053,13  
SAS 132/08-01 C/ Albaida, 80 - Madrid 36.660,64  
SAS 141/07-02 C/ Río Aragón, 4 - Leganés 50.000,00  
SAS 149/07-01 C/ Adanero, 12 - Madrid 45.978,04  
SAS 154/07-01 C/ Santa Felicidad, 30 - Madrid 46.711,15  
SAS 163/07-01 C/ Francisco Rioja, 28 - Madrid 43.118,17  
SAS 185/07-01 C/ Santa Pola, 1 - Madrid 41.282,08  
SAS 187/07-02 C/ Jerusalén, 21 - Parla 42.963,73  
SAS 203/07-01 C/ Vírgen de la Monjía, 9 - Madrid 25.884,92  
SAS 222/07-01 C/ Alcalá, 624 - Madrid 45.277,36  
SAS 343/07-01 C/ Castillo de Uclés, 16 - Madrid 49.261,99  
SAS 376/07-01 C/ Chiquinquirá, 54 - Madrid 50.000,00  
SAS 473/ 07-01 C/ Sarriá, 41 - Madrid 42.666,24  

(03/7.836/09)

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda
y Ordenación del Territorio

912 RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2008, de la Direc-
ción General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se
procede a la publicación de la relación de adjudicatarios
a los que se ha otorgado subvención para la instalación de
ascensores en edificios de la Comunidad de Madrid.

Se procede a la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID, la relación de adjudicatarios a los que se ha otor-
gado subvención para la instalación de ascensores, a efectos de lo
dispuesto en el apartado sexto del título único de la Orden 223/2007,
de 20 de diciembre, de la Consejería de Vivienda, por la que se
aprueba para el ejercicio 2008 la convocatoria de las subvenciones
previstas en la Orden 679/2007, de 2 de marzo, del Consejero de
Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, por la que se aprue-
ban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones para la
instalación de ascensores en edificios de la Comunidad de Madrid.

Los adjudicatarios de la subvención, incluidos en el Anexo I, po-
drán interponer recurso de alzada en el plazo de un mes, ante la ex-
celentísima señora Consejera de Medio Ambiente, Vivienda y Orde-
nación del Territorio, de conformidad con lo dispuesto en los
artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, modifi-
cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, contra la Resolución recaída.

Madrid, a 30 de diciembre de 2008.—El Director General de Vi-
vienda y Rehabilitación, Juan Van-Halen Rodríguez.

Expediente Localización
de la Actuación 

Importe
Subvención
(en euros) 

SAS 098/07-01 C/ Parla, 7 - Fuenlabrada 35.815,70  
SAS 099/08-02 C/ Jerusalén, 1 - Parla 47.804,07  
SAS 100/08-01 Avda. Abrantes, 47 - Madrid 50.000,00  
SAS 103/07-01 C/ Imperial, 7 - Madrid 50.000,00  
SAS 103/07-02 C/ Sánchez Alonso, 2 - Parla 50.000,00  
SAS 107/07-01 C/ Cáceres, 15 - Madrid 45.915,39  
SAS 110/07-02 C/ Batalla de Brunete, 13 - Leganés 46.764,56  
SAS 112/08-01 C/ Alcalá, 574 - Madrid 38.023,52  
SAS 113/07-01 C/ Puentedeume, 1 - Madrid 49.442,68  
SAS 113/07-02 C/ Isabel II, 2 - Parla 33.983,94  
SAS 114/07-01 C/ Pico de Artilleros, 84 - Madrid 50.000,00  
SAS 116/07-01 C/ Sarriá, 8 - Madrid 42.386,40  
SAS 117/07-02 C/ Leoncio Rojas, 6 - Getafe 37.446,60  
SAS 119/07-01 C/ Villaviciosa, 40 - Madrid 44.565,84  
SAS 121/07-02 Urb. Parque Vosa, 17 - Móstoles 49.286,78  
SAS 122/07-01 C/ José Maruelo, 9 - Madrid 38.570,00  
SAS 122/08-01 C/ Puentedeume, 19 - Madrid 47.713,12  
SAS 124/07-01 C/ Mota del Cuervo, 40 - Madrid 47.438,63  
SAS 124/07-02 C/ Hospital, 16 - Pozuelo de Alarcón 50.000,00  
SAS 125/07-02 C/ Azucena, 1 - Leganés 48.318,81  
SAS 127/07-01 C/ Pedroñeras, 15 - Madrid 50.000,00  
SAS 128/07-01 C/ Pedroñeras, 21 - Madrid 50.000,00  
SAS 130/07-02 Plaza de Navarrevisca, 12 - Leganés 37.717,40  
SAS 131/07-01 C/ Rodríguez Vega, 4 - Madrid 37.636,20  
SAS 132/07-01 C/ Gallur, 169 - Madrid 50.000,00  

Expediente Localización
de la Actuación 

Importe
Subvención
(en euros) 

SAS 133/07-02 C/ Valencia, 51 - Getafe 43.170,36  
SAS 139/07-01 C/ Ilustración, 4 - Madrid 50.000,00  
SAS 140/07-02 C/ Laredo, 4 - San Fernando de Henares 45.546,68  
SAS 141/07-01 C/ Chiquinquirá, 32 - Madrid 47.184,87  
SAS 142/07-02 C/ Laredo, 6 - San Fernando de Henares 45.546,68  
SAS 144/07-01 C/ Águila, 23 - Madrid 44.841,40  
SAS 145/08-02 C/ Virgen de Iziar, 14 - Alcorcón 40.247,20  
SAS 145/08-01 C/ María Zayas, 2 - Madrid 32.251,61  
SAS 147/07-01 C/ Divino Vallés, 6 - Madrid 50.000,00  
SAS 147/07-02 C/ Virgen de la Luz, 1 - Coslada 48.699,11  
SAS 148/07-02 C/ Duero, 4 - Coslada 40.440,10  
SAS 148/08-01 C/ Monederos, 35 - Madrid 44.934,32  
SAS 149/07-02 C/ Río Tajo, 20 - Leganés 43.254,54  
SAS 150/07-02 Plaza Batalla Teruel, 6 - Leganés 44.302,72  
SAS 152/07-01 C/ Santa Felicidad, 28 - Madrid 50.000,00  
SAS 155/07-02 C/ Simón Hernández, 40 - Móstoles 47.304,19  
SAS 157/08-01 C/ Alcalá, 310 - Madrid 46.413,04  
SAS 161/07-02 C/ Monte Tabor, 3 - Parla 38.576,10  
SAS 161/08-01 C/ Puentedeume, 11 - Madrid 46.974,20  
SAS 163/07-02 Avda. de la Caza, 23 - Alcorcón 34.489,70  
SAS 166/07-02 C/ Castellón de la Plana, 21 - Getafe 46.771,20  
SAS 168/07-01 C/ Boyaca, 2 - Madrid 50.000,00  
SAS 170/07-01 C/ Antonio López, 23 - Madrid 48.720,00  
SAS 174/07-01 C/ José Miguel Gordoa, 8 - Madrid 41.030,49  
SAS 177/07-02 C/ Delicias, 3 - Fuenlabrada 41.611,19  
SAS 179/07-01 C/ Luis Ruiz, 51 - Madrid 40.646,44  
SAS 181/07-01 C/ Carril del Conde, 100 - Madrid 50.000,00  
SAS 183/07-01 C/ Arroyo, 19 - Madrid 39.316,61  
SAS 189/08-01 C/ Gutierre de Cetina, 72 - Madrid 36.347,02  
SAS 189/07-02 Travesía Virgen del Puerto, 11 Esc. 1 - Móstoles 39.786,71  
SAS 192/08-01 C/ Villanueva, 39 - Madrid 50.000,00  
SAS 194/07-01 C/ Elfo, 24 - Madrid 40.596,26  
SAS 196/07-02 C/ Virgen de la Luz, 10 - Coslada 48.762,11  
SAS 195/07-01 C/ Invencibles, 3 - Madrid 50.000,00  
SAS 197/07-02 Paseo de Extremadura, 19 - Alcorcón 45.749,20  
SAS 199/07-02 C/ Jerusalén, 15 - Parla 45.305,34  
SAS 200/07-02 C/ Valladolid, 13 - Alcorcón 50.000,00  
SAS 203/07-02 C/ Bolivia, 3 - Coslada 44.754,99  

(03/7.837/09)

Universidad de Alcalá

913 RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2008, por la que se
resuelve la convocatoria de ayudas para la creación y con-
solidación de grupos de investigación, convocadas por Re-
solución de 26 de mayo de 2008.

Vista la Resolución de la Universidad de Alcalá de Henares, de 26
de mayo de 2008, que regula la convocatoria de ayudas para la crea-
ción y consolidación de grupos de investigación.

Concluido el proceso de evaluación y selección de solicitudes
conforme a lo previsto en el artículo noveno de dicha Resolución y
de acuerdo con la propuesta de la Comisión de Selección conjunta
CM-UAH, de 17 de diciembre de 2008.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las dis-
posiciones vigentes,

DISPONGO

Primero

Resolver la convocatoria de ayudas para la creación y consolida-
ción de grupos, regulada por Resolución de la Universidad de Alca-
lá, de 26 de mayo de 2008.

El texto íntegro de la citada Resolución, así como la relación de
proyectos financiados, está publicado en la página web de la Univer-
sidad de Alcalá, en la dirección (http://www.uah.es/otrosweb/inves/
CNVYAYDS/PrgConfOrg.asp 2).

Alcalá de Henares, a 17 de diciembre de 2008.—El Rector,
Virgilio Zapatero Gómez.

(03/7.988/09)


